
 

 

ZARZĄDZENIE NR 172/2023 

BURMISTRZA MIASTA LUBACZOWA 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na 2023 rok 

Działając na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Burmistrz Miasta Lubaczowa, zarządza co następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa na 2023 rok następujące zmiany: 

1) zwiększa się i zmniejsza się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego, zgodnie z poniższym 

zestawieniem: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 109 034,62 475,99 109 510,61 

 01095  Pozostała działalność 109 034,62 475,99 109 510,61 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

109 034,62 475,99 109 510,61 

   Gmina Miejska Lubaczów-F-VI.3111.2.167.2023 109 034,62 475,99 109 510,61 

750   Administracja publiczna 353 144,96 3 396,59 356 541,55 

 75011  Urzędy wojewódzkie 269 601,00 3 396,59 272 997,59 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

269 438,00 3 396,59 272 834,59 

   

Gmina Miejska Lubaczów- F-VI.3111.1.262.2023 - 
3.149,59 zł zadania z zakresu obrony narodowej w 2023 

r.,F-VI.3111.1.253.2023- 247,00 zł, zadania z zakresu 

spraw obywatelskich 

269 438,00 3 396,59 272 834,59 

851   Ochrona zdrowia 0,00 240,00 240,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 240,00 240,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 240,00 240,00 

   Gmina Miejska Lubaczów- F-VI.3111.1.266.2023 0,00 240,00 240,00 

852   Pomoc społeczna 913 266,04 -7 974,00 905 292,04 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

17 491,00 -698,00 16 793,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 listopada 2023 r.

Poz. 5189



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
17 491,00 -698,00 16 793,00 

   Gmina Miejska Lubaczów- F-VI.3111.1.272.2023 17 491,00 -698,00 16 793,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 78 498,00 -3 234,00 75 264,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

75 522,00 -3 234,00 72 288,00 

   Gmina Miejska Lubaczów-F-VI.3111.1.257.2023 75 522,00 -3 234,00 72 288,00 

 85216  Zasiłki stałe 196 509,00 -7 842,00 188 667,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
196 029,00 -7 842,00 188 187,00 

   Gmina Miejska Lubaczów- F-VI.3111.1.258.2023 196 029,00 -7 842,00 188 187,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 286 458,00 6 500,00 292 958,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
141 369,00 6 500,00 147 869,00 

   Gmina Miejska Lubaczów-F-VI.3111.1.256.2023 141 369,00 6 500,00 147 869,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 118 710,04 -2 700,00 116 010,04 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

82 000,00 -2 700,00 79 300,00 

   Gmina Miejska Lubaczów-F-VI.3111.1.263.2023 82 000,00 -2 700,00 79 300,00 

855   Rodzina 5 273 421,01 127,00 5 273 548,01 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 642,00 127,00 1 769,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 640,00 127,00 1 767,00 

   
Gmina Miejska Lubaczów- F-VI.3111.1.259.2023-31 
zł,F-VI.3111.1.260.2023-96 zł 1 640,00 127,00 1 767,00 

Razem: 65 933 253,66 -3 734,42 65 929 519,24 

2) zwiększa się i zmniejsz się wydatki w planie finansowym, zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 132 366,62 475,99 132 842,61 

 01095  Pozostała działalność 109 034,62 475,99 109 510,61 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 671,27 475,99 2 147,26 

   Urząd Miejski w Lubaczowie 1 671,27 475,99 2 147,26 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 1 353 295,00 0,00 1 353 295,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 022 545,00 0,00 1 022 545,00 

  4260 Zakup energii 509 647,00 -2 724,00 506 923,00 

   
MIEJSKI ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ 

I MIESZKANIOWEJ  W LUBACZOWIE 509 647,00 -2 724,00 506 923,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -200,00 400,00 

   
MIEJSKI ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ 
I MIESZKANIOWEJ  W LUBACZOWIE 600,00 -200,00 400,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 45 060,00 2 924,00 47 984,00 

   
MIEJSKI ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ 
I MIESZKANIOWEJ  W LUBACZOWIE 45 060,00 2 924,00 47 984,00 

600   Transport i łączność 3 995 282,60 0,00 3 995 282,60 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 339 307,60 0,00 3 339 307,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 200,00 -100,00 31 100,00 

   
MIEJSKI ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ 

I MIESZKANIOWEJ  W LUBACZOWIE 30 900,00 -100,00 30 800,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 100,00 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5189



   
MIEJSKI ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ 

I MIESZKANIOWEJ  W LUBACZOWIE 300,00 100,00 400,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 055 395,00 0,00 1 055 395,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 762 266,00 0,00 762 266,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 249,00 -2,00 22 247,00 

   
MIEJSKI ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ 
I MIESZKANIOWEJ  W LUBACZOWIE 21 374,00 -2,00 21 372,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 6 166,00 2,00 6 168,00 

   
MIEJSKI ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ 

I MIESZKANIOWEJ  W LUBACZOWIE 6 166,00 2,00 6 168,00 

710   Działalność usługowa 627 905,00 0,00 627 905,00 

 71035  Cmentarze 537 994,00 0,00 537 994,00 

  4260 Zakup energii 16 833,00 -5,00 16 828,00 

   
MIEJSKI ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ 

I MIESZKANIOWEJ  W LUBACZOWIE 16 833,00 -5,00 16 828,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 47 755,00 5,00 47 760,00 

   
MIEJSKI ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ 
I MIESZKANIOWEJ  W LUBACZOWIE 47 755,00 5,00 47 760,00 

750   Administracja publiczna 8 175 305,96 3 396,59 8 178 702,55 

 75011  Urzędy wojewódzkie 575 460,00 3 396,59 578 856,59 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 448 826,00 3 396,59 452 222,59 

   Urząd Miejski w Lubaczowie 448 826,00 3 396,59 452 222,59 

758   Różne rozliczenia 203 342,85 -17 000,00 186 342,85 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 203 342,85 -17 000,00 186 342,85 

  4810 Rezerwy 203 342,85 -17 000,00 186 342,85 

   Urząd Miejski w Lubaczowie 203 342,85 -17 000,00 186 342,85 

801   Oświata i wychowanie 23 139 975,34 17 000,00 23 156 975,34 

 80104  Przedszkola 8 655 708,05 16 000,00 8 671 708,05 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 1 967 656,00 0,00 1 967 656,00 

   MIEJSKI ZESPÓŁ OBSŁUGI W LUBACZOWIE 1 200 000,00 23 100,00 1 223 100,00 

   Urząd Miejski w Lubaczowie 767 656,00 -23 100,00 744 556,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 250 000,00 16 000,00 266 000,00 

   Urząd Miejski w Lubaczowie 250 000,00 16 000,00 266 000,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

116 631,65 0,00 116 631,65 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 344,86 23,43 2 368,29 

   MIEJSKI ZESPÓŁ OBSŁUGI W LUBACZOWIE 0,00 23,43 23,43 

  4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

19,41 -19,41 0,00 

   MIEJSKI ZESPÓŁ OBSŁUGI W LUBACZOWIE 19,41 -19,41 0,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
4,02 -4,02 0,00 

   MIEJSKI ZESPÓŁ OBSŁUGI W LUBACZOWIE 4,02 -4,02 0,00 

 80195  Pozostała działalność 194 932,00 1 000,00 195 932,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

   Urząd Miejski w Lubaczowie 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

851   Ochrona zdrowia 732 570,82 240,00 732 810,82 

 85195  Pozostała działalność 0,00 240,00 240,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 240,00 240,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 240,00 240,00 

852   Pomoc społeczna 2 869 703,04 -7 974,00 2 861 729,04 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

17 491,00 -698,00 16 793,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5189



  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 491,00 -698,00 16 793,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 17 491,00 -698,00 16 793,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 167 089,00 -3 234,00 163 855,00 

  3110 Świadczenia społeczne 158 412,00 -3 234,00 155 178,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 158 412,00 -3 234,00 155 178,00 

 85216  Zasiłki stałe 196 509,00 -7 842,00 188 667,00 

  3110 Świadczenia społeczne 196 029,00 -7 842,00 188 187,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 196 029,00 -7 842,00 188 187,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 452 795,00 6 500,00 1 459 295,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 3 500,00 4 500,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 000,00 3 500,00 4 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 800,00 3 000,00 12 800,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 9 800,00 3 000,00 12 800,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 262 352,04 -2 700,00 259 652,04 

  4300 Zakup usług pozostałych 82 000,00 -2 700,00 79 300,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 82 000,00 -2 700,00 79 300,00 

855   Rodzina 6 034 928,01 127,00 6 035 055,01 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 640,00 127,00 1 767,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 640,00 127,00 1 767,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 640,00 127,00 1 767,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 715 140,12 0,00 11 715 140,12 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 871 536,00 0,00 2 871 536,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 214 064,00 -15 000,00 199 064,00 

   
MIEJSKI ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ 

I MIESZKANIOWEJ  W LUBACZOWIE 214 064,00 -15 000,00 199 064,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 132 580,00 15 000,00 147 580,00 

   
MIEJSKI ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ 
I MIESZKANIOWEJ  W LUBACZOWIE 132 580,00 15 000,00 147 580,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 2 762 417,00 0,00 2 762 417,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 077 461,00 175,00 2 077 636,00 

   
MIEJSKI ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ 

I MIESZKANIOWEJ  W LUBACZOWIE 2 077 461,00 175,00 2 077 636,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 8 538,00 -175,00 8 363,00 

   
MIEJSKI ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ 

I MIESZKANIOWEJ  W LUBACZOWIE 8 538,00 -175,00 8 363,00 

Razem: 69 455 355,50 -3 734,42 69 451 621,08 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Miasta Lubaczowa 

Krzysztof Szpyt 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5189


		2023-11-27T13:14:13+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




